1

〒135-0052 東京都江東区潮見 2-9-15 TEL.03-5665-3137

取締役の管掌に関するお知らせ

当社は、平成 29年 6月 21日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の管掌について決定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の管掌（平成 29年 6月 21日付）

役職名 氏名 新 旧

取締役

常務執行役員
山口 浩一

証券業務部・証券営業部・金

融営業部・Dream事業部 管掌
-

取締役

常務執行役員
駒林 素行

コンプライアンス部・総合企

画部 管掌
-

取締役

執行役員
山崎 仁志

証券業務部・証券営業部・金

融営業部・Dream事業部 副管

掌

-

以 上

各 位
平成 29 年 6 月 21 日

会 社 名 株 式 会 社 だ い こ う 証 券 ビ ジ ネ ス
代表者名 代 表 取 締 役 社 長  御 園 生 悦 夫

(コード ： ８６９２  東証第一部)
問合せ先 執行役員総合企画部長   大 矢 光 一

(電話番号  ０３-５６６５-３１３７)